Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 12 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1099

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 074 DE  12 DE MAIO DE 2025.

DISPÕE PARA NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO

EVENTO DE COMEMORAÇÃO DO 33º ANIVERSÁRIO DE ESTIVA GERBI

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam instituídos os representantes para compor a Comissão Municipal para o Evento de Comemoração do
33º Aniversário de Estiva Gerbi:

I – PRESIDENTE:

Jean Carlos de Coli.

II – VICE-PRESIDENTE:

Valdir Pazini

III – SECRETÁRIA:

Daiane Cristina Batista

MEMBROS:

• CHEFE DE GABINETE
Celso de Barros

• SECRETÁRIO DE SAÚDE
Fábio José da Silva

• SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Genivaldo Badé dos Santos

PORTARIA

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 12 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1099

• SECRETÁRIO DE OBRAS E PLANEJAMENTO
Jaime Abreu Junior

• SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Kátia Regiane Maciel César

• DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE ATIVIDADES CULTURAIS

Luciano Claret Ramalho

• SECRETÁRIO DE COMUNUCAÇÃO

Marcos Floriano Dacol Junior

• SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA

Michael Djavan Teixeira

• SECRETÁRIO DE GOVERNO

Paulo Sérgio Zica da Silva

• SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rafael Bassi

• DIRETOR GERAL

Rafael Otávio Del Judice

• SECRETÁRIO DE ESPORTES E RECREAÇÃO

Rosevaldo Toledo

• DIRETOR DO DEPARMENTO DE TURISMO

Tiago Silva Dias

• AGENTE ADMINISTRATIVO

Valéria Aparecida de Oliveira

• ASSESSORA ESPECIAL DO GABINETE DO PREFEITO

Vanessa dos Santos

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 12 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1099

Estiva Gerbi, 12 de maio de 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço.

JÚLIA CORRÊA DE SOUZA

Procuradora Municipal

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 12 de Maio de 2025 – Ano IX– Edição  1099

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE